
 

 

Vysvětlení / změna / doplnění Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Strana: 1 / 2 

 
 

Zadavatel, 
C-energy s.r.o., 

Planá nad Lužnicí, Průmyslová 748, PSČ: 391 02 
IČO: 251 06 481 
Veřejná zakázka: 

EVO Planá – Energie z odpadu Táborska, 
Ev. č. Z2024-027617 

zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle § 60 ZZVZ. 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu v souladu s ustanovením článku 11 a odstavce 9.5 Části 1 
Zadávací dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 
znění žádosti dodavatele na profilu zadavatele. 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 004  

Žádost č. 004 ze dne 20.9.2024 

Dotaz č. 1 

V dokumentu ZD Příloha 01-02 Požadavky na technické řešení díla se v podkapitole 2.1 předmět 
díla v odstavci (cc) uvádí požadavek na kybernetickou bezpečnost dle zákona o kybernetické 
bezpečnosti. Prosíme o bližší specifikaci požadavků, kterých budov, případně místností se bude 
týkat? 

Odpověď zadavatele: 

Požadavek na zabezpečení se týká SO 01, SO 02, SO 03, SO 04, SO 05 a SO13. 

Veškeré vnější vstupy do technologických objektů + administrativa musí být na el. zámek s 
přístupem na čtečku a ideálně s kontaktem signalizujícím otevření dveří. Vstupy budou na UNI 
zelený klíč, který standartně v naší společnosti používáme. Obvodové vstupy dovnitř otevírané 
pouze čtečkou, ven může být ideálně panika. 

Otevírání vrat do SO 01 ideálně pouze zevnitř či dálkově z velína. 

Do rozvoden řídícího systému (serverovna) vstup na samostatný klíč, který bude uložen v klíčovém 
trezoru uvnitř haly (nutno určit místo). Kamerové zabezpečení, vstup na čtečku s logem osoby. 
Pokud je serverovna v přízemí a má okno, ideálně volit bezpečnostní sklo třídy alespoň 3, stejně tak 
bezpečnostní dveře třídy 3 (ideálně protipožární). 

Do rozvoden VN a NN, k záložnímu zdroji červený UNI klíč používaný ve společnosti, opět i se 
čtečkou a kamerovým záznamem na vstupu. 

Velín dveře s koulí na vstupu a vstupem na čtečku, opět kamerový záznam na vstupu. 



 

 

Vysvětlení / změna / doplnění Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Strana: 2 / 2 

 

Veškeré vstupy z vnějších prostor + vstupy do kritických míst (serverovna, rozvodny, kritická výroba, 
velín, energocentrum, čerpací stanice požární vody,…) by měly být monitorovány bezpečnostními 
kamerami. Stejně tak okolní plochy, příjezdová cesta, váha, závory na vjezdu do areálu. 

Vnější oplocení areálu by mělo být též dle pravidel, podhrabové desky, 3D oplocení s 
jednostranným bavoletem a žiletkovým drátem ve 2-3 řadách, min. výška 2,20 m. Opět s 
kamerovým záznamem. 

Bude potřeba navrhnout zabezpečení jednotlivých místností. Projít každou místnost a určit 
zabezpečení. Nicméně platí výše uvedená obecná pravidla. 

Dotaz č. 2 

V rámci PS05 – čištění spalin bylo na prohlídce konstatováno, že je požadujete u zařízení stávající 
mokré vápencové vypírky, které budou dále využity vyměnit kompletní kabeláž silové elektřiny a 
řídícího systému, který bude napojen na řídící systém určený pro kotel K7. Můžete tento požadavek 
prosím potvrdit. 

Odpověď zadavatele: 

Ano, tento výklad je správný. V této souvislosti odkazujeme na kapitolu 2.4.5 Přílohy č. 1 k Návrhu 
smlouvy o dílo, která obsahuje požadavky objednatele na technické řešení díla a uvádí mimo jiné 
toto: „Kompletní strojní technologie čištění spalin bude vyměněna, zůstanou pouze objekty 
absorbéru a stavební objekty, které lze v nezbytném rozsahu upravit.“ 

Dne: dle data elektronického podpisu 

Za zadavatele 
C-energy s.r.o. 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení 


		2024-09-24T15:45:31+0200
	Jiří Švarc




